

FREDBERG INVENTAR & DESIGN A/S

Karl Bjarnhofs Vej 13
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2016

Lars Reiffenstein Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDBERG INVENTAR & DESIGN A/S
Karl Bjarnhofs Vej 13
7120 Vejle Øst

Telefonnummer: 41113344

CVR-nr: 29688036

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med projektering og indretning samt salg og rådgivning indenfor butiksindretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2015 til 30. april 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. -50.097, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende regnskabsår at kunne udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2016 andrager kr. 282.773 efter årets overførsler på kr. -50.097.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		542.405	637.548
Personaleomkostninger	1	-592.643	-548.390
Resultat af ordinær primær drift		-50.238	89.158
Andre finansielle indtægter		141	1.141
Øvrige finansielle omkostninger		0	-715
Ordinært resultat før skat		-50.097	89.584
Skat af årets resultat	2	0	-20.000
Årets resultat		-50.097	69.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.097	69.584
I alt		-50.097	69.584

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Deposita		5.360	5.360
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.360	5.360
Anlægsaktiver i alt		5.360	5.360
Fremstillede varer og handelsvarer		54.860	0
Varebeholdninger i alt		54.860	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450.405	33.811
Udskudte skatteaktiver		37.784	37.784
Tilgodehavender i alt		488.189	71.595
Likvide beholdninger	3	141.539	340.945
Omsætningsaktiver i alt		684.588	412.540
Aktiver i alt		689.948	417.900

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		-217.227	-167.130
Egenkapital i alt		282.773	332.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.838	11.287
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	93.337	73.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.175	85.030
Gældsforpligtelser i alt		407.175	85.030
Passiver i alt		689.948	417.900

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-167.130	0	332.870
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-50.097		-50.097
Egenkapital, ultimo	500.000	-217.227	0	282.773

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Løn og gager	525.902	478
Lønrefusion	0	-8
Kørselsgodtgørelse	60.174	72
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	5.689	5
Andre personaleomkostninger	878	1
	<u>592.643</u>	<u>548</u>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget en medarbejder.

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	20
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>20</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret 2015/16.

3. Likvide beholdninger

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	141.539	341
	<u>141.539</u>	<u>341</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 500.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. maj 2011	500.000
Der er ikke foretaget ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Indeholdt A-skat m.v.	15.844	14
Skyldig ATP-bidrag	1.534	1
Skyldig moms	75.959	59
	93.337	74

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med projektering og indretning samt salg og rådgivning indenfor butiksendretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2015 til 30. april 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. -50.097, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende regnskabsår at kunne udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2016 andrager kr. 282.773 efter årets overførsler på kr. -50.097.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

8. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med sædvanligt opsigelsesvarsel. Den årlige husleje andrager i størrelsesordenen kr. 25.000.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Lars Reiffenstein Christiansen, Vejle

Fredberg A/S, Helsingørvej 10, 7100 Vejle, CVR nr. 25 06 29 22.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Produktion m.v. af inventar gennemført på almindelige markedsmæssige vilkår.

11. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv vedrører fremførbart skattemæssigt underskud og andre skattemæssige forskydninger, der netto vil kunne reducere den fremtidige selskabsskattebetaling.

Skatteværdien andrager maksimalt kr. 48.774, men er indregnet med samme beløb som sidste år, da det ikke vurderes med tilstrækkelig sikkerhed, at alle selskabets skattemæssige underskud kan udnyttes indenfor en kortere årrække.